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Capri-Sun Orange Zero

Capri-sun Orange Zero 200ml (Single Serve) 40x

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using o consuming any such products. You
should not solely rely upon the information we provide and make your own

as to the suitability or otherwise of any given product.

PRODUCT DESCRIPTION

All the taste, zero added sugar. Yummy orange juice drink! Catch some sun rays, drink up some Capri-
Sun-shine and you're ready for adventures great and small. Capri-Sun orange is your loyal pal and has
real fruit juice in every sip! To guarantee that our products remain consistently delicious, we keep a

very close eye on our ingredients. Only the best fruits and juices are good enough to be in a Capri-Sun.
And that's a promise - flip our pouch over and you'll see that our ingredient list is very short. Every
Capri-Sun is free from preservatives, artificial flavours and colours. Smaller & thinner than glass, PET,
paper and metal packaging, the pouch is easy to toss into a backpack or fit into a handbag. Perfect kids
drink for family days out, lunchboxes, picnics, after school activities or on-the-go. Tasty, refreshing and
loved by generations.

Brand Capri Sun UK Limited
Manufacturer Product Code  66000000008327

Product Type Drink
Product Category Juices and Cordials
Storage Type Ambient
Erudus ID 96a075bbd90e47d4a69569ffdc7b6b30
Specification Type Drinks
Inner Component GTIN 4000177030776
Outer Case GTIN 04000177033272
GG

N7 "\
INGREDIENTS Ingredient Declaration

Water, Fruit Juices from Concentrate 8% (Orange 6%, Lemon 2%), Acid (Citric Acid), Sweetener (Sucralose), Natural Orange
Flavouring with Other Natural Flavourings, Antioxidant (Ascorbic Acid). Contains Naturally Occurring Sugars

ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac No Mustard No
Cereals Containing Gluten No Nuts (Tree) No
Barley No Almond nuts No
Oats No Brazil nuts No
Rye No Cashew nuts No
Wheat (including Spelt and Khorasan) No Hazelnuts No
Crustacea No Macadamia (Queensland) nuts No
Eggs No Pecan nuts No
Fish No Pistachio nuts No
Lupin No Walnuts No
Milk No Peanuts No
Molluscs No Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No
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SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION
ADDITIVES

DIET
SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION

SUPPLEMENTARY
NUTRITIONAL
INFORMATION

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS
CONFIGURATION

GM Protein/DNA

Product Contains:

Vegan Diet

Nutrient
Energy (kJ)
Energy (kcal)
Fat
of which Saturates
of which Mono-unsaturates
of which Polyunsaturates
Carbohydrate
of which Sugars
Fibre
Protein
Salt

Sodium

Directions For Use

No

Vegetarian Diet

Each 100g/ml portion contains:

Typical values per 100g/ml : Energy 4kcal / 16k

of your reference intake.

per 100ml
16K

4 kcal
<05¢g
<01g
<01g
<01g
1.2¢g
12¢g
Og
<05¢g
<001g

0mg

RI per 100ml
0%
0%
1%

1%

0%

1%

1%

0%

Straw Usage: Push the bottom of the straw upward through the packaging and firmly pierce the top of the pouch.

Storage Instructions

"Best before: See top or bottom of pouch / side of pack. Store in a cool dry place."

Shelf Life from Time of Production

Product Country of Origin/Place of

Provenance
Standards Testing

Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in

Outer Case

©2024 ERUDUS Ltd. All rights reserved.

273 Days

40 Units
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Germany, United Kingdom

Inner Pack Configuration
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PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

MARKETING
INFORMATION

OTHER
INFORMATION
CONTACT
INFORMATION

Inner Component

Outer Case
Outer Case Gross Weight

Outer Case Net Weight

Inner Component
Inner Component Depth
Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case
Outer Case Depth
Outer Case Width

Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer
Quantity of Layers Per Pallet

Quantity of Cases Per Pallet

Marketing Description

8.73 kg
8.67 kg

100 mm
27 mm

145 mm

262 mm
394 mm
144 mm

10 Cases
9 Layers
90 Cases

Pallet Height 1.5 MTR
Pallet Gross Weight 791.64 kg

Capri-Sun’s vision is to be the most sustainable and best tasting kids' drink in the world. At Capri-Sun we aim to create a better

world, one sip at a time. Our pouch is ultra light while being tough, ensuring the freshness of our fruity drink without the need

for preservatives. In fact, our 200ml pouch weighs just a third of a PET bottle.

Address

Capri Sun UK Limited
United Kingdom

Complaints Contact

info-gb@capri-sun.com

Commercial Contact

Andrew Ford
Andrew.Ford@capri-sun.com

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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